
 

MĀRUPES MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLAS 

ATBALSTA BIEDRĪBA                                                   
      sadarbībā ar 

MMMS AB – Reģ.Nr. 40008122613;  

Mazcenu aleja 39, Jaunmārupe, Mārupes novads,  

LV – 2166, LATVIJA 

http://mmmsab.lv/  
 

MARUPES MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLU 

 

 

Mazcenu aleja 39, Jaunmārupe, Mārupes novads,  

LV – 2166, LATVIJA 

Tālr. +371 67933403, 

http://muzikamakslamarupe.edu.lv/ 

 
 

 

Māra Lasmaņa Jauno vokālistu konkurss MĀRUPES PUPUĶIS 2024 
 

1 

 
Jaunmārupē 

 
03-11-2023             Nr. 1/2023-MP 

 

Māra Lasmaņa Jauno vokālistu konkurss  

MĀRUPES PUPUĶIS 2024 
 

NOLIKUMS 
 

 

 
Organizētājs 

Mārupes Mūzikas un mākslas skolas Atbalsta biedrība sadarbībā ar Mārupes Mūzikas un mākslas 

skolu rīko Latvijas profesionālās ievirzes Mūzikas skolu audzēkņu konkursu Dziedāšanā.  

 

Konkursa mērķis 

 Attīstīt audzēkņu vokālās tehniskās prasmes. 

 Apgūt skatuves uzstāšanās kultūru un pieredzi. 

 Popularizēt komponista Māra Lasmaņa dziesmas un latviešu  tautas dziesmas. 

 Papildināt pedagoģisko pieredzi un koncertrepertuāru. 

 Attīstīt prasmes dziedāt ansamblī. 

 

Konkursa norises laiks un vieta 

2024. gada 17. aprīlis, Mārupes Mūzikas un mākslas skolā, Mazcenu aleja 39, Mārupes novads, 

Jaunmārupe, LV – 2166. 

 

Konkursa dalībnieki 

Konkursā var piedalīties visi Latvijas profesionālās ievirzes Mūzikas skolu audzēkņi vecumā no 8 

līdz 15 gadiem (ieskaitot). 

 

 

http://mmmsab.lv/
http://muzikamakslamarupe.edu.lv/


 

MĀRUPES MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLAS 

ATBALSTA BIEDRĪBA                                                   
      sadarbībā ar 

MMMS AB – Reģ.Nr. 40008122613;  

Mazcenu aleja 39, Jaunmārupe, Mārupes novads,  

LV – 2166, LATVIJA 

http://mmmsab.lv/  
 

MARUPES MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLU 

 

 

Mazcenu aleja 39, Jaunmārupe, Mārupes novads,  

LV – 2166, LATVIJA 

Tālr. +371 67933403, 

http://muzikamakslamarupe.edu.lv/ 

 
 

 

Māra Lasmaņa Jauno vokālistu konkurss MĀRUPES PUPUĶIS 2024 
 

2 

Kategorijas un vecuma grupas 

PIRMĀ kategorija – SOLISTI: 

                   I vecuma grupa 8 – 9 gadi; 

                   II vecuma grupa 10 – 11 gadi; 

                   III vecuma grupa 12 – 13 gadi; 

                   IV vecuma grupa 14 – 15 gadi; 

                    

OTRĀ kategorija - DUETI: 

                  V grupa  12 – 15 gadi* 

*Duetu kategorijā atļauts piedalīties arī jaunākiem dalībniekiem. 

 

Audzēkņu vecums tiek noteikts uz konkursa dienu. 

 

Konkursa programma 

PIRMAJĀ kategorijā visās vecuma grupās (I – IV) katrs konkursa dalībnieks izpilda no galvas 

divas dziesmas:  

- vienu brīvas izvēles tautas dziesmu a cappella 

- vienu dziesmu pēc izvēles no vecuma grupai piedāvātajām Māra Lasmaņa dziesmām: 

 

I grupa 8-9 gadi  

1. DZIESMIŅA PAR FILMĀM (V. Ļūdēns) 

2. BĒRZIŠ AUG (latviešu tautas dziesmas vārdi)  

3. VĒJŠ PĀR PĻAVU (L. Vāczemnieks) 

 

II grupa 10-11 gadi 

1. MĀRTIŅDIENĀ (P. Brūveris) 

2. ES EJU UZ SKOLU (P. Brūveris) 

3. PIČPAUNA (V. Ļūdēns) 

 

III grupa 12-13 gadi 

1. KUBES KALNA DVĒSELĪTE (P. Brūveris) 

2. LŪSIS UN VĒJŠ (P. Brūveris) 

3. ZAĻU STARU ŠŪPULĪTI (F. Bārda) 

 

IV grupa 14-15 gadi 

1. MĀRTIŅROZE (A. Vējāns) 

2. DZIESMU MĀJA (P. Brūveris) 

3. NEBŪT PAR NASTU (L. Vāczemnieks) 

 

OTRAJĀ kategorijā DUETI (V grupa 12- 15 gadi) izpilda no galvas vienu divbalsīgu latviešu 

tautas dziesmas apdari a cappella un vienu no piedāvātajām Māra Lasmaņa dziesmām: 

1. MĀMIŅAS MĪLESTĪBA (N. Beļskis) 

2. KĀDĒĻ? (J. Ņekrošus, atdz. D. Avotiņa) 

3. MĪĻVĀRDIŅŠ (N. Beļskis) 

 

 

http://mmmsab.lv/
http://muzikamakslamarupe.edu.lv/


 

MĀRUPES MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLAS 

ATBALSTA BIEDRĪBA                                                   
      sadarbībā ar 

MMMS AB – Reģ.Nr. 40008122613;  

Mazcenu aleja 39, Jaunmārupe, Mārupes novads,  

LV – 2166, LATVIJA 

http://mmmsab.lv/  
 

MARUPES MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLU 

 

 

Mazcenu aleja 39, Jaunmārupe, Mārupes novads,  

LV – 2166, LATVIJA 

Tālr. +371 67933403, 

http://muzikamakslamarupe.edu.lv/ 

 
 

 

Māra Lasmaņa Jauno vokālistu konkurss MĀRUPES PUPUĶIS 2024 
 

3 

Konkursa notis ir pieejamas skolas mājaslapā:  

http://www.muzikamakslamarupe.edu.lv/lasmanis.html 

Nepieciešamības gadījumā dziesmas drīkst transponēt. 

 

Konkursa  noslēgumā visi dalībnieki izpilda Māra Lasmaņa kopdziesmu  

PUTNU SASAUKŠANĀS (P. Brūveris), notis pieejamas skolas mājaslapā. 

 

Vērtēšana 

Konkursa dalībnieku sniegums tiek vērtēts atsevišķi pa kategorijām un vecuma grupām 25 punktu 

sistēmā.  

Žūrijas lēmums ir galīgs un neapstrīdams. 

Vērtēšanas pamatkritēriji: 

 Mākslinieciskais sniegums  

 Tehniskais sniegums (vokāls, dikcija, intonācija) 

 Kopējais iespaids (skatuves kultūra, sadarbība ar koncertmeistaru, sadarbība ansamblī) 

Žūrijas locekļi savus audzēkņus nevērtē. 

 

Apbalvošana 

Konkursa dalībnieki – audzēkņi, skolotāji un koncertmeistari saņem Pateicību par dalību 

konkursā. 

Konkursa laureāti saņem  - Diplomu un balvu. 

Skolotāji saņem apliecību par dalību profesionālās pilnveides programmā. 

 

Pieteikuma iesniegšanas kārtība 

Pieteikums pēc noteikta parauga (pielikums Nr.1) jāiesūta Word formātā datorrakstā līdz 2024. 

gada 25. martam uz e- pastu: marupespupukis@inbox.lv 

Pieteikumā iesniegtā uzstāšanās programma nevar tikt mainīta. 

 

Dalības maksa  

PIRMAJAI kategorijai SOLISTI 25 EUR (divdesmit pieci eiro),  

OTRAJAI kategorijai DUETI 30 EUR (trīsdesmit eiro). 

 

Rekvizīti dalības maksai: 

Saņēmējs MMMS AB - Mārupes Mūzikas un mākslas skolas Atbalsta biedrība 

Reģistrācijas Nr. 40008122613 

Saņēmēja banka A/S SEB 

SWIFT/BIC kods UNLALV2X 

IBAN Konta Nr. LV36UNLA0050012017048 

Saņēmēja juridiskā adrese Mazcenu aleja 39, Jaunmārupe, Mārupes novads, LV - 2166 

Informācijai norādāms Dalības maksa konkursā MĀRUPES PUPUĶIS 
 

Pēc pieteikuma saņemšanas konkursa rīkotāji nosūta rēķinu uz pieteikumā norādīto e-pasta adresi.  

Rēķina orģinālu varēs saņemt konkursa dienā. 

Dalības maksa iemaksājama līdz 2024. gada 29. martam. 

Dalībnieku neierašanās gadījumā dalības maksa netiek atmaksāta.  

 

http://mmmsab.lv/
http://muzikamakslamarupe.edu.lv/
http://www.muzikamakslamarupe.edu.lv/lasmanis.html


 

MĀRUPES MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLAS 

ATBALSTA BIEDRĪBA                                                   
      sadarbībā ar 

MMMS AB – Reģ.Nr. 40008122613;  

Mazcenu aleja 39, Jaunmārupe, Mārupes novads,  

LV – 2166, LATVIJA 

http://mmmsab.lv/  
 

MARUPES MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLU 

 

 

Mazcenu aleja 39, Jaunmārupe, Mārupes novads,  

LV – 2166, LATVIJA 

Tālr. +371 67933403, 

http://muzikamakslamarupe.edu.lv/ 

 
 

 

Māra Lasmaņa Jauno vokālistu konkurss MĀRUPES PUPUĶIS 2024 
 

4 

Konkursa norise 

Konkursa norises plāns tiks publicēts 2024.gada 2.aprīlī Mārupes Mūzikas un mākslas skolas 

mājas lapā http://www.muzikamakslamarupe.edu.lv/lasmanis.html 

Konkurss notiek vienā kārtā. 

Katram dalībniekam konkursa dienā tiek piedāvāts mēģinājums. 

Konkurss ir atklāts un to var klausīties visi interesenti. 

Konkursa noslēgumā visi dalībnieki izpilda Māra Lasmaņa kopdziesmu. 

 

Organizatoru tiesības 

Iesniedzot pieteikumu konkursam, dalībnieki piekrīt, ka konkursa publicitātes nolūkos var tikt 

fotografēti vai filmēti bez maksas. 

Visiem konkursa dalībniekiem konkursa norises laikā ir saistošas organizatoru un šī Nolikuma 

prasības. 

Ceļa un uzturēšanās izdevumus sedz paši dalībnieki. 

Katrs konkursa dalībnieks ir atbildīgs par apkārtējās vides tīrību un kārtību konkursa norises vietā. 

Par dalībnieku drošību un veselības stāvokli konkursa norises vietā, kā arī nokļūšanu uz un no 

konkursa vietas ir atbildīgi pavadošie pedagogi. 

 

Kontakinformācija: 

Mārupes MMS kora nodaļas un Konkursa projekta vadītāja: Aija Kalniņa 

e- pasts: aija.kalnina@mmms.marupe.lv  

Telefons: (+371) 27809634 

 

Skolas direktore: Dace Štrodaha 

e-pasts: muzika.marupe@marupe.lv 

Telefons: (+371) 26556692 

 

 

http://mmmsab.lv/
http://muzikamakslamarupe.edu.lv/
http://www.muzikamakslamarupe.edu.lv/lasmanis.html
mailto:aija.kalnina@mmms.marupe.lv
mailto:muzika.marupe@marupe.lv

